
COMUNE      DI     CURINGA
Provincia di Catanzaro 

R. G. n°   190 del  15/06/2016

AREA DEI SERVIZI FINANZIARI

DETERMINA  n° 17 del 31/03/2016
____________________________________________________________________

___ 

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA STYGRAFIX. – CIG XE21291811

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista  la  necessità  di  acquistare  materiale  vario  di  cancelleria  occorrente  ai  vari  Uffici
Comunali per l’adempimento dei compiti di istituto;

Considerato che il D.L. 95/2012, così come modificato dalla legge di conversione n. 135
del
07/08/2012,  nonché  il  D.L.  66/2015  hanno  introdotto  a  carico  delle  Amministrazioni
pubbliche ulteriori obblighi in materia di approvvigionamento di beni  e servizi tramite gli
strumenti di acquisto messi a disposizione da Consip spa;

Ravvisata quindi  la  necessità di  provvedere all’acquisto di  quanto  in  oggetto tramite  il
mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) gestito da Consip spa
Consultato il sito “acquistinretepa.it del Ministero dell’Economia e Finanza e visto che è
presente sul MEPA la ditta Stylgrafix Italia con sede a Scandicci (FI) in via Chartaa 77 n. 2-
P.I. 03103490482 la quale risulta offrire il materiale di cancelleria che corrispondono alle
nostre esigenze

Evidenziato  l’affidamento della fornitura di materiale di cancelleria per gli uffici comunale
tramite ordine diretto sul MEPA, alla ditta ditta Stylgrafix Italia con sede a Scandicci (FI) in
via Charta 77 n. 2- P.I. 03103490482,

Vista  la determina n. 14 del 30/03/2015 con la quale si impegnava la somma di € 556,00
per l’acquisto di nastri per la macchina affrancatrice;

Vista la fattura n. 14163 del 15/04/2015 

D E T E R M I N A
       
Liquidare alla ditta Stylgrafix  Italia con sede a Scandicci (FI) in via Charta 77 n. 2- P.I. 
03103490482, la fattura n. 14163 del 15/04/2015 per l’importo di € 556,00.

Di accreditare tale somma di € 556,00 sul CCB IBAN   IT18I0616002823100000000349.

                              IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA
                                     F. to : Ing. Pasqualino Nicotera



                                                                                                         

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. –

Curinga, 15/06/2016/2016

                                                                    Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

                                                               F. to : Dott. Umberto IANCHELLO F. F. 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data

ODIERNA   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Curinga,  16/06/2016

                                                                                                         Il Responsabile dell’Albo

                                                   F. to : Dott. Giuseppe GULLO    

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Curinga,   16/06/2016

 

                                                                                     Il Segretario Comunale

 D. ssa Rosetta CEFALA’  


